ffi
A llma. Senhora, ERIDAN DE PAULO IVENDES SANTANA, Ordenadora de Despesas da Secretaria

l\'4unicipal de Educação de Caucaia /CE, no uso de suas atribuições legais coníeridas segundo a Lei Orgânica do
Município, bem como considerando o que consta do Processã Administrativo de ADE-SÃO tombado sob o no
00312021 - Sl\,4E vem RATIFICAR A DECLARAÇÃO DE ADESÃO à Ata de Registro de preços N.202j.e7.27.01 -
SPSP, gerenciadâ-pela Procuradoria Geral, celebrada em dêcorrência do pàgão Etetrô;ico No 202í.06.14.01,
PArA PRESTAÇÂO DE SERVIçOS DE HIDROJATEAI\,4ENTO Eú ALTA PNrSSÁô-- PÀNÀ
PEs^98^9]Iyç{olylfrlr_E!_ÇÀg

pREVEr{lvA E coRRElvA DE GALER|AS. BocA DE LoBo REN/oÇAô
DE RESIDUOS PARA LII\,4PEZA DE FOSSAS SEPTICAS PARA A SECRETARIA IV1UNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DE CAUCAIAiCE, em favor da seguinte empresa abaixo:

01. RAZÃO SOCIAL: PAULO HENRIQUE BRITO TEIXEIRA _ I\,4E
CNPJ: 05.751.61 2/0001 -30
ENdE!'EçO: AV. ANTÔNIO SALES, 2772, SALA 09 - CEP: 60.135.102 - DIONÍSIO TORRES - FORTALEZA/CE
Fone: (85) 9.8187.6144 I (85) 9.9850.Bt36

PNTFEITURÀ

E-MAIL: matrixtransoortes@vahoo.com.br

VALOR GLOBAL: P.$ 68.997,60 (Sessenta ê oito mil, novecentos e noventa e sete reais e sessenta centavos)

PJazo paía contratação de 12 (doze) meses e nas condições constante na Ata dê Registro de preços e do
Processô Administrativo mencionado. Recursos Financeiros:

P9I+94-O 95ç4MENTARIA: 0822 - Fundo de Manutençáo e Desenvotvimentô da Educação Básica
PRoJETo ATIVIDADE - 12.361.0028.2.093 - Manutençãó do Ensino Fundamentat - FUNóEB 40
ELEMENTO DE DESPESAS - 3.3.90.39.00 - Outros Serviços dê Tercelros - pessoa Jurídica

Portanto, inteiro o teor da presente declaração, para que se proceda se de acordo, à devida ratificação.

REPRESENTANTE: PAULO HENRIeUE BRTTO TEtXEtRA RG: 2OO819OOBSO cPF. 357 .127 .323-00
BANCO: BANCO BRADESCO AGÊNCIA: 0649 CONTA CORRENTE 0024246-2

CAUCAIA/CE, 13 de outubro de 2021 .

€'rr---r.<
ERIDAN DE PÀULO VENOCS SANTANA

ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAçÃO DE CAUCAIA

TERMO DE RATIFICAçÃO